
Soutěž Koeficient Počet  Termín Kde Vedoucí
Abalone děti 2 1 až 2 18:30 Pátek Jídelna
Abalone dospělí 2 1 až 2 18:30 Pátek Jídelna
Petánque dospělí 2 1 až 3 18:30 Pátek Antuka
Kroket děti 2 1 až 3 18:30 Pátek U studny
Petánque děti 2 1 až 3 20:00 Pátek Antuka
Kroket dospělí 2 1 až 3 20:00 Pátek U studny
Dixit dospělí 2 1 až 2 20:00 Pátek Jídelna
Člověče, nezlob se 1 1 až 2 20:00 Pátek Jídelna
Spánek děti 0 Všechny 21:45 Pátek Chatky
Příprava dospělí 0 Všichni 22:00 Pátek Jídelna
Spánek dospělí 0 Všichni ??? Chatky

Překvapení 1 2 Všichni 7:45 Sobota Antuka
Šachy děti 2 1 až 2 8:30 Sobota Herna 
Dánské kuželky 3 1 - 2 děti +  

2 - 3dospělí 8:30 Sobota Antuka
Batik děti 2 1 až 2 8:30 Sobota Jídelna
Scrabble 2 1 až 2 8:30 Sobota Jídelna



Šachy dospělí 2 1 až 2 10:30 Sobota Herna 
Pexeso děti 2 1 až 2 10:30 Sobota Jídelna
Badminton dospělí 2 2 10:30 Sobota Travnaté hřiště
Quixo děti 1 1 až 2 10:30 Sobota Jídelna
Jenga děti 2 1 až 2 12:59 Sobota Jídelna
Sběr dřeva 3 Všichni 12:59 Sobota Jídelna
Stolní tenis - dosp. 2 1 12:59 Sobota Jídelna
Stolní tenis - děti 2 1 14:30 Sobota Jídelna
Ringo turnaj 3 1 - 2 děti + 14:30 Sobota Travnaté hřiště

1 - 2 dospělí
Quixo dospělí 1 1 14:30 Sobota Jídelna
Vrh koulí 2 1 17:00 Sobota Antuka
Sprint děti 2 1 až 2 17:00 Sobota Travnaté hřiště
Sprint dospělí 2 1 až 2 17:00 Sobota Travnaté hřiště
Hravý terénní závod 5 3 - 4 děti + 17:45 Sobota Jídelna

3 - 4 dospělí
Recesní scénka 4 Všichni 19:45 Sobota Jídelna
Licitovaný mariáš 2 1 - 2 dospělí 21:00 Sobota Jídelna
Spánek děti 0 Všechny 21:45 Sobota Chatky



Příprava dospělí 0 Všichni 22:00 Pátek Jídelna
Spánek dospělí 0 Všichni ??? Chatky

Překvapení 2 2 Všichni 7:45 Neděle Jídelna
Stolní fotbal děti 1 1 až 2 8:30 Neděle Jídelna
Ubongo dospělí 2 1 až 2 8:30 Neděle Jídelna
Ubongo děti 2 1 až 2 8:30 Neděle Jídelna
Jenga dospělí 2 1 až 2 8:30 Neděle Jídelna
Želvy 2 1 až 2 8:30 Neděle Jídelna
Hula Hu děti 2 1 až 2 10:30 Neděle U studny
Ringocesta dospělí 3 1 - 2 dvojice 10:30 neděle U studny
Hula Hu dospělí 2 1 až 2 11:00 neděle U studny
Ringocesta dospělí 3 1 - 2 dvojice 11:00 neděle U studny
Dohrávky 11:00
Štafeta 3 děti + 12:30 Travnaté hřiště

3 dospělí
Vyhodnocení Všichni 14:00 Před jídelnou
Úklid Všichni 14:30 Vše
Odjezd Všichni 16:00 Parkoviště


